КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2021 года                                                                                                              № 13
Об  участии муниципального образования сельское
поселение «Деревня Березовка» в государственной
 программе Калужской области «Комплексное развитие
 сельских территорий в Калужской области»

В соответствии с  Постановлением Правительства Калужской области от 31.01.2020 г. за № 63  «Об утверждении  государственной программы Калужской области «Комплексное развитие сельских территорий Калужской области»

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»
РЕШИЛА:

1. Принять участие в  государственной программе  Калужской области «Комплексное развитие сельских территорий Калужской области» в 2022 году.
2. Администрации СП «Деревня Березовка»:
-подготовить пакет документов для участия в государственной программе Калужской области «Комплексного развития сельских территорий Калужской области»;
- расходы на реализацию мероприятий программы «Ремонт уличного освещения в д.Образцово, д. Пешково, д. Мотякино, д. Кириллово,  д. Васисово» предусмотреть  проекте бюджета на 2022 г. и на плановый период 2023 и 2024 годы в части софинансирования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Березовка»

Глава сельского поселения
"Деревня Березовка"                                                                                          М. В. Холявчук